discordia, turbati fuimus vehementer et, ne in vestrum Urbis prelibate periculum invalescerent fluctus eius, nos tam formidandis volentes obviare principiis, que dispendia grandia minabantur, tres ex fratribus nostris, quantumcumque illorum presentia carere nosceremur
15 inviti, ad predictam Urbem celeriter duximus destinandos, qui vestre ac ipsius Urbis pacis et quietis fervidi zelatores ad reformandum^b et pacificandum^b vestrum et eius statum sollicite laborarunt ad id sua totaliter argumentosa studia convertendo nonnullis per eos vobiscum tractatibus habitis nonnullis a vobis propterea nuntiis ad nostram presentiam destinatis, per quos a nobis quedam cum instantia postulastis.

20 Licet igitur super nostro Urbis eiusdem turbato regimine tam in facto quam modo nobiscum, si diligenter attenditur, per nonnullos valde iniuriose sit actum, eidem plena nobis dicti regiminis fuerit concessa libertas ac totum, quod vobis in hoc a nostra benignitate conceditur gratie initatur, eo quod indebitum quinimmo, ut vera loquamur, iniuriosum penitus fore conspicitur, quod ab aliquibus petitur in hac parte idque vobis vestrosque profectibus, si
25 sollicita consideratione pensetur et ad recti iudicii deducatur examen, non credatur verisimiliter expedire ac etiam nonnulle alie cause subsint, quos ex causa silentio preterimus et propter quas aliquibus considerationibus habitis suadeatur nobis ad presens denegatio petitorum, volentes tamen vos in hoc prosequi gratiose ac benigene satisfacere vestris, quamquam per infrascripta nullatenus intendamus potestati, concessioni, translationi et
30 libertati datis nobis et factis super commisso nobis regimine supradicto ac singulis aliis in huiusmodi concessione contentis in aliquo derogare, sed ea potius nobis illesa et integra reservare et in suo vigore suoque robore penitus permanere velimus, dabimus tamen seu concedemus nobis vicarium vel vicarios et camerarium ad certum salarium ordinandum et statuendum per vos et ad certi temporis spatium, prout nobis videbitur faciendum, qui quidem
35 camerarius redditus et proventus Urbis recipiat et ad opus et commodum eius custodiat diligenter. Sustinere quoque proponimus propter necessitatem presentis caristie, ut in hoc vestris affectibus satisfiat, quod Johannes Cinchii sit capitaneus super grassie facto dumtaxat habiturus super hoc iurisdictionem a nobis quodque huiusmodi capitaneie officium per sex menses tantum exerceat, ut experientia nos doceat, utrum id vobis expediat in futurum, et
40 quod capitaneus super grassia nominetur duorum milium librarum Provesin. sibi salario statuendo. Tolerabimus etiam patienter vestre volentes condescendere voluntati et experimento probare, an expediat vobis in posterum, quod remaneant artium capita, que nobis tamen nostrisque obedire vicariis teneantur. Ceterum quamvis insolitum sit et novum vel verius iniuriosum esse regimini dinoscatur, ut vicarius et capitaneus grassie sub eodem tecto
45 cohabitent et morentur talisque commixtio scandalis aditum et viam possit dissensionibus aperire, cum familiarium diversitas turbationum esse soleat genitiva, intendentes tamen in hoc desideriis vestris annuere de gratia speciali * Capitoli domos diligenter inspici faciemus, si forte in voluntate concepta persistendum et eidem capitaneo ac officialibus et familie propriis locum inibi congruum per eiusdem temporis spatium assignari. Rogamus igitur universitatem
50 vestram et hortamur attente, quatinus benignitatis affluentiam, quam in hoc et in aliis erga vos duximus observandam et exuberantem gratiam, quam vobis in hac parte facimus, sedula meditatione pensantes ad ea, que honorem et exaltationem Romane ecclesie matris vestre respiciunt, sollicite intendatis in ipsius devotione constantibus animis persistendo, a qua nulla vos prava suggestio, nulla inductio venenosa, nulla fraudulenta dolosaque submissio, nulla
55 turbatio temporis separet vel divellat, ut in devotione ac obedientia dicte matris tanto semper inveniamini firmiores, quanto specialiores filii eius estis. Nos enim stabiliter in animo